
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69365018

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.014,43 RON - 4.014,43 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE ARO GRIS DIN GRAU 500G 12,65 RON X 2 buc. 25,30 RON
ARNOS CUS CUS 200G 2,04 RON X 88 buc. 179,53 RON PAMBAC FAINA 000 1KG 37,41 RON X 3
buc. 112,24 RON METRO CHEF BOIA DULCE 450G 10,58 RON X 10 buc. 105,84 RON METRO
CHEF MAZARE FINA CONGELATA 2.5KG * 20,84 RON X 10 buc. 208,43 RON METRO CHEF
FASOLE VERDE TAIATA CONGELATA 2.5KG * 17,32 RON X 10 buc. 173,19 RON ARO BRANZA
TOPITA SMANTANA 140G 3,40 RON X 108 buc. 366,66 RON METRO CHEF UNT 80%GRASIME
200G 11,05 RON X 50 buc. 552,42 RON FINE LIFE MUSTAR BORCAN 300G 2,46 RON X 6 buc.
14,76 RON DELICIOS IAURT 125G 1,24 RON X 48 buc. 59,28 RON PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA
PIELE CONGELAT * 23,62 RON X 22.744 kg 537,21 RON ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 0,97
RON X 240 buc. 232,37 RON FRAGEDO ICE PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE CCA 5KG *
13,25 RON X 104.694 kg 1.387,20 RON METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG *
15,00 RON X 4 buc. 60,00 RON
